
UCHWAŁA NR XXXI.213.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2022 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2022 pomoc finansową do wysokości 
345.000 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy złotych), w tym: 

1. 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) zł na pokrycie 50% kosztów dokumentacji projektowej na 
wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku Stara Wisła – Kończewice, 

2. 325.000 zł (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na przebudowę drogi powiatowej 2901G 
w miejscowości Miłoradz poprzez budowę chodnika o długości ok. 0,2 km oraz przebudowę drogi powiatowej 
2916G w miejscowości Bystrze poprzez budowę chodnika o długości ok. 1,1 km (co stanowi 25% kosztów 
zadania). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CFAD0D-BB76-42D0-871B-FDE759A93030. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Powiat Malborski zwrócił się z prośbą o pokrycie 50% kosztów dokumentacji projektowej na wykonanie
ścieżki rowerowej na odcinku Stara Wisła - Kończewice. Ponadto wystąpił o dofinansowanie w wysokości
325.000 zł (co stanowi 25% kosztów zadania) na przebudowę drogi powiatowej 2901G w miejscowości
Miłoradz poprzez budowę chodnika  o długości ok. 0,2 km oraz przebudowę drogi powiatowej 2916G w
miejscowości Bystrze poprzez budowę chodnika o długości ok. 1,1 km.

Budowa ścieżki rowerowej oraz remont i budowa chodników na ww. odcinkach zwiększy bezpieczeństwo
mieszkańców.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie dla Pawiatu Malborskiego kwoty niezbędnej na
pokrycie 50% kosztów dokumentacji projektowej na wykonanie ścieżki rowerowej na odcinku Stara Wisła -
Kończewice oraz 325.000 zł na budowę chodnika w miejscowości Miłoradz o długości ok. 0,2 km oraz
przebudowę chodnika w miejscowości Bystrze o długości ok. 1,1 km

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5CFAD0D-BB76-42D0-871B-FDE759A93030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

